
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 136248-2013 z dnia 2013-04-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń drukujących oraz sprzętu informatycznego. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 11 SIWZ. Szacunkowa wartość zamówienia 

netto:86.857,72 zł 

Termin składania ofert: 2013-04-16  

 

Białystok: DOSTAWA URZ ĄDZEŃ DRUKUJĄCYCH ORAZ 

SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO 

Numer ogłoszenia: 179012 - 2013; data zamieszczenia : 07.05.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 136248 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA URZĄDZEŃ 

DRUKUJĄCYCH ORAZ SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń 

drukujących oraz sprzętu informatycznego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.23.21.10-8, 30.23.21.50-0, 30.21.61.10-0, 

30.23.13.00-0, 30.21.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Częściowe finansowanie w ramach projektu: Implementacja Decyzji z Prum. 

Przygotowanie do wspólnych operacji w Estonii, Litwie i Polsce.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Centrum Informatyki ZETO S. A., ul. Skorupska 9, 15-048 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 86857,72 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  98845,26 

• Oferta z najni ższą ceną: 98845,26 / Oferta z najwy ższą ceną: 128665,38 

• Waluta:  PLN. 

 
 


